
ZARZĄDZENIE NR 393/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. równości Gminy Miasto 
Szczecin 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 37/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2021 r. 
w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. równości Gminy Miasto Szczecin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808914C-37B1-4223-9F99-8FFE91FCB91C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 393/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


